[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ХАРЬКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ
от  26.12. 2013 года                                                                                                                             № 155/68
х. Харьковский
Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2014 год
 и на плановый период до 2016 года
         В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и руководствуясь статьей 70 Устава Харьковского сельского поселения Лабинского района, Совет Харьковского сельского поселения Лабинского района  РЕШИЛ:

        1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2014 год и на плановый период до 2016 года (прилагается).

        2. Ведущему специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района (Исаенко)  опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет   по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работе и казачеству (Майборода).
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                                    С.В.Парафиева
PAGE